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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült:  Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2011. február 8-án 17.30 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye:  Küngös Község Polgármesteri Hivatal Tanácsterme 
   Küngös, Kossuth u. 30. 
 
Jelen vannak: 
Szabó Gergely    polgármester       
Mürkli Istvánné   alpolgármester 
Nagyné Kányai  Veronika   képviselő       
Bódai Zoltánné   képviselő     
Csörsz Zoltán    képviselő   

        (5 fő) 
Tanácskozási joggal jelen van: 
Wolf Viktória               jegyző               
Zugor Ottóné                                       pénzügyi munkatárs 
 
Lakossági érdeklődő: 7  fő 
 
Jegyzőkönyvvezető: Végh Péterné   
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA ELŐTT: 
 
Szabó Gergely polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő-testületi tag 
jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
Ezt követően javaslatot tesz a meghívóban feltüntetett napirendi pontok megtárgyalására. 
 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. február 8. napján megtartott ülésének napirendjét 
– határozathozatal nélkül – az alábbiak szerint határozza meg: 

 
1. AZ ÖNKORMÁNYZAT 2010. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA 

Előadó:  polgármester 
2. AZ ÖNKORMÁNYZAT 2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET-TERVEZETÉNEK 

MEGTÁRGYALÁSA  
Előadó:  polgármester 

3. VEGYES ÜGYEK 
3.1. Veszprém Megyei Mentőszervezet 04 Alapítvány támogatási kérelme 
3.2.  Falugondnoki szolgálat kialakítása 
3.3.  Kisbusz-beszerzés 
3.4. Bakonykarszt Zrt. szaghatás megszüntetésének ügyében tájékoztatás 
3.5. KBTT Társulási megállapodás módosítása 
3.6. ISPA- hulladékszigetek ügye 
3.7. Öböl Tv támogatási kérelme 
3.8. Képviselők tiszteletdíja 
3.9. Tájékoztató az önkormányzatot érintő aktuális ügyekről 

4.  ZÁRT ÜLÉS 
Szociális ügyek 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  A Képviselő-testület a napirendi pontokat határozathozatal nélkül 
tudomásul vette. 

 
NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 
1. NAPIRENDI PONT 
AZ ÖNKORMÁNYZAT 2010. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÓDOSÍTÁSA 

Előadó: polgármester 
 

Szabó Gergely polgármester 
a kiküldött írásos anyaghoz nem kíván kiegészítést fűzi.  
 
Zugor Ottóné pénzügyi munkatárs 
 röviden ismerteti a főbb számokat. Kifejti, hogy miből adódott a bevételi és kiadási oldal  nagymértékű 
emelkedése (pl. pályázatok). 
 
Szabó Gergely megköszöni Zugor Ottónénak a tájékoztatást és az előkészítő munkálatokat. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja: 

 
Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2011. (II.9.) önkormányzati rendelete 
   a 2010. évi költségvetésről szóló 2/2010. (II.08.) 

                                                       önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)        
 

2. NAPIRENDI PONT 
AZ ÖNKORMÁNYZAT 2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET-TERVEZETÉNEK 

MEGTÁRGYALÁSA  
Előadó: polgármester 

 
Szabó Gergely polgármester 
ismerteti a jelenlévőkkel, hogy ez már a 2. forduló tárgyalása a költségvetésnek, mivel koncepció 
formájában már körvonalazásra kerültek a költségvetés irányszámai. Az előterjesztéshez képest egy 
módosítást javasol: az utak hidak karbantartásánál a dologi kiadásokból  50 000,- Ft személyi kiadások és 
járulékaiként történő beállítását javasolja, mert az előző évekhez képest már nem társadalmi munkában 
történik a téli hó-eltakarítási tevékenység. Ez a végösszeget nem befolyásolja, mert szakfeladaton belüli 
átcsoportosítást jelent. 
 
Mürkli Istvánné alpolgármester  
véleménye, hogy egy szoros költségvetési év előtt állunk. Éppen csak a működésre, üzemelésre, 
alapellátás biztosítására tervezett a testület.  Talán az esetlegesen megnyíló pályázatok még adhatnak 
lehetőséget az önkormányzatnak. 
 
Kányai Gábor: 
a nagy összegű szociális juttatás mit takar? 
 
Szabó Gergely polgármester  
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kifejti, hogy több  összetevője van ennek a tételnek:  
- BPJ  (bérpótló juttatás); 
- Ápolási díj; 
- Köztemetés; 
- Átmeneti segélyek; 
- Nyugdíjas karácsony; 
- Gyermekvédelmi kedvezmény, 
- Beiskolázási segély; 
- Stb. 
 

Kányai Gábor: köszöni a választ. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja: 
 

Küngös Község Önkormányzatának képviselő-testületének 
                     2/2011.(II. 08.) önkormányzati rendelete 

   Az önkormányzat 2011.évi költségvetéséről 
 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)        
 
3. VEGYES ÜGYEK 
Szabó Gergely polgármester  
javaslata, hogy Balázs Gyula ügyvezető igazgató úr elfoglaltságára való tekintettel a 3.1. és 3.7. napirendi 
pont kerüljön felcserélésre.  
A képviselő-testület a javaslatot határozathozatal nélkül 5 igen szavazattal elfogadta. 
 
Öböl Tv támogatási kérelme 
 
Szabó Gergely polgármester 
 a kiküldött írásos anyaghoz annyit fűz hozzá, hogy a lakosság elégedett az Öböl Tv szolgáltatásával, 
többen azért fizettek elő a kábel tv szolgáltatásra, hogy az Öböl Tv adásait láthassák.  
 
Balázs Gyula ügyvezető úr 
kiemeli az Öböl Tv fontosságát: a helyi lakosság a képújság, valamint a híradások révén részletesen 
tájékozódhat a kistérség területén történtekről,  jó példa erre a választások.  
 
Mürkli Istvánné alpolgármester 
felveti:  érdemes lenne várni egy kicsit a támogatás megítélésével, mert a szűkös anyagiak  miatt a 
később jelentkező támogatást kérők hátrányt szenvedhetnek, ha nem marad a keretből.  
 
Szabó Gergely polgármester: 
Úgy véli, hogy a folyamatos szolgáltatás miatt a támogatásra is folyamatosan lenne szükség. A 
településmarketingben nagy szerepet játszik az Öböl Tv.  
 
Balázs Gyula ügyvezető igazgató  
osztja a polgármester úr indoklását, áprilisig folyamatos a támogatás, de utána már az Öböl Tv-nek 
jeleznie kell a Főhatóság felé, ha nem köttetik meg a szerződés.   
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
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1/2011.(II.8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ÖBÖL TV Kft. (8174 Balatonkenese, Mikes Kelemen 
utca 8/5.; Cg.j.szám: 19-09-503465; képviseli: Balázs Gyula ügyvezető) részére a 2011. költségvetési évben 
mindösszesen 100.000 Ft, azaz egyszázezer forint  támogatást biztosít a 2011. évi költségvetése terhére. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 
Határidő:  a támogatási szerződés aláírására: 2011. február 20. 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester  
 
 
Veszprém Megyei Mentőszervezet 04 Alapítvány támogatási kérelme 
Szabó Gergely polgármester 
Úgy gondolja - és erről képviselő-társaival már az előzőekben tárgyalt -, hogy a jelenlegi anyagi 
helyzetben elsősorban a saját civil szervezeteinkre, valamint a lakosság szociális körülményeire kell 
gondolni, az ő támogatásuk, anyagi segítésük az elsődleges tennivaló.  Ezért forráshiányra hivatkozva 
nem javasolja a támogatást. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 

 
2/2011.(II.8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Veszprém Megyei Mentőszervezet „04 
Alapítvány” Veszprém, Almádi u. 36. támogatási kérelmét forráshiányra hivatkozva elutasítja. 

 
A képviselő-testület utasítja Szabó Gergely polgármestert, hogy a határozatot az érintettekkel közölje. 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester 
Határidő:     azonnal 

 
 

Bakonykarszt Zrt. szaghatás megszüntetésének ügyében tájékoztatás 
Szabó Gergely polgármester 
tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzat felveszi Csajággal a kapcsolatot, és kéri a 
bérleti díjakból befolyt összegre a vagyonmegosztást.  
A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Falugondnoki szolgálat kialakítása 
Szabó Gergely polgármester 
Felkéri Wolf Viktória jegyzőt, hogy ismertesse a falugondnoki szolgálat alakításának jogi hátterét és a 
megvalósítás lépéseit. 
 
Wolf Viktória jegyző 
Az előterjesztés kiegészítéseként tájékoztatást nyújt a jogszabályban foglalt előírásokról, a finanszírozási 
feltételekről és a működési engedély kiadásának feltételeiről. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja: 
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Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2011.(II.9.) önkormányzati rendelete 

A Küngös Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2007.(IV.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)        
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
3/2011.(II.8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. 2011. március 1. napjától Küngös Községben elrendeli a Falugondnoki szolgálat működését; 
2. kijelenti, hogy a falugondnoki szolgáltatást térítésmentesen biztosítja; 
3. elrendeli 1 fő közalkalmazotti jogviszonyban foglalkoztatott falugondnok alkalmazását 2011. március 1. 

napjától kezdődően határozatlan időre, akinek képzési költségeit a költségvetési rendeletben biztosítja; 
4. felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert a falugondokkal történő tanulmányi szerződés aláírására; 
5. felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert a működési engedély kérelem benyújtására. 

 
Határidő: elfogadásra azonnal, egyebekben folyamatos 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester 

 
Kisbusz-beszerzés  
Szabó Gergely polgármester 
tájékoztatja a testületet, hogy 2011. január 22-én lejárt a FORD Transit kisbusz forgalmi engedélye. Ez a 
tény, valamint egy falugondnoki állás kialakításának szándéka szükségessé teszi egy másik kisbusz 
beszerzését. Javasolja új jármű vételét, a kiküldött táblázat alapján az Opel Vivaro Combi, 146 Le-s 8+1 
személyes, vonóhorgos személyautó felel meg legjobban a célnak.  Az ára is elfogadható, alkatrész-
ellátottsága is jónak mondható. Részletre, 5 éves futamidőre vállalható a törlesztőrészlet.   
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
4/2011.(II.8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a falugondnoki szolgáltatás biztosításához elrendeli 1 darab OPEL Vivaro Combi (VTSZ 8703) 9 személyes 
gépjármű beszerzését az OPEL Marsaltól (Ajka-Bakonygyepes, Forrás u. 11.) az előterjesztés szerinti 
árajánlatban rögzített paraméterekkel bruttó 6 899 000 Ft vételáron 60 havi futamidőre 25%-os önrész 
biztosításával; 

2. az önrészt és az idei részletet 2011. pénzmaradvány terhére, a következő éveket terhelő hitelösszegeket a 
következő évi költségvetései terhére biztosítja; 

3. felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert az adásvételi szerződés és a hitelszerződés aláírására; 
 
Határidő: elfogadásra azonnal, egyebekben folyamatos 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester  

 
 
KBTT Társulási Megállapodás módosítása (8) 
Szabó Gergely a kiküldött anyaghoz annyit fűz hozzá, hogy ez egy  technikai módosítás, mely a tartalmi 
részen nem változtat.  
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
5/2011.(II.8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Kelet-Balatoni Kistérség Többcélú Társulási Megállapodás módosítását (8) a melléklet szerinti 
formában és tartalommal elfogadja. 

2. felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert és Wolf Viktória jegyzőt, hogy a társulási megállapodás 
módosítását aláírják.  

 
Felelős:  Szabó Gergely polgármester 

Wolf Viktória jegyző 
Határidő:  elfogadásra azonnal  

aláírásra szükség szerint 
 
 

 
ISPA hulladékszigetek ügye 
 
Szabó Gergely polgármester 
elmondja: a tegnapi napon a kivitelező értesítette az Önkormányzatot, hogy a hulladékszigetek iratait 
átadták az AVE Zöldfoknak,  így hamarosan kihelyezik a tárolókat.  
 
A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették. 
 
Képviselők tiszteletdíja 
Szabó Gergely polgármester 
Az előzetesen kiküldött írásos anyaghoz szóbeli kiegészítést nem fűz.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotta: 

 
Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2011.(II.9.) önkormányzati rendelete  
a képviselői tiszteletdíjakról 

 
Tájékoztató az önkormányzatot érintő aktuális ügyekről 

 
Szabó Gergely polgármester 
 elmondja: 

- a Medicopter Alapítvány elszámolt az előző támogatással; 
- A Posta –reagálva megkeresésünkre- változtatott a nyitva tartáson; 
- Lasztovicza Jenő Elnök köszönő levele a vörösiszap-katasztrófa ügyében nyújtott segítségért. 

Szükségesesnek tartja, hogy tárgyaljanak, gondolkodjanak az iskolabuszról.  
Sajnos kihasználatlan a járat, a demográfiai mutatókat tekintve egyre kevesebb lesz a Kenesére járó 
diákok száma. 
Javasolja Pénzes Géza vállalkozó felé mielőbb jelezni az iskolabusz Szállítási Szerződés módosításának 
szándékát, tekintettel a 6 hónapos felmondási időre. Célszerű Tömör István Balatonkenesei polgármester 
urat levélben tájékoztatni  a helyzetről, megérdeklődni, hogy milyen módon tud a képviselő-testület 
hozzájárulni az iskolabusz fenntartási költségeinek csökkentéséhez, figyelembe véve, hogy több utas 
közvetlenül nem kapcsolódik a kenesei iskolához (pl. Balatonfőkajárra jár). 
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
6/2011.(II.8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó Gergely polgármestert, hogy Pénzes 
Géza (Berhida, Hársfa u. 9.) egyéni vállalkozó felé indítványozza az iskolabusz üzemeltetésére kötött Szállítási 
Szerződés módosítását. Az Önkormányzat a csökkenő gyermeklétszám és a kihasználatlanság miatt más 
formában kívánja folytatni a Balatonkenesére járó diákok utaztatását, várja ez ügyben Pénzes Géza vállalkozó 
javaslatát. 
  
Határidő: folyamatos 
Felelős: Szabó Gergely polgármester 
 
Továbbá a polgármester tájékoztatja a testületet, hogy jelzéseket kapott: a Kenesére járó diákok 
némelyike nem jön haza az iskolabusszal, de a sportfoglalkozáson sem jelenik meg, pedig erre való 
hivatkozással marad Kenesén. Javasolja: a felelősségi körök meghatározása érdekében az Igazgatónő 
közölje a szülővel, az iskola felelőssége meddig terjed ki a tanulóra, a szülő nyilatkozzon, gyermeke 
mikor (nem) jön haza az iskolabusszal. Ezen kívül javasolja, hogy az iskolabusz csak a menetrendszerinti  
járatnak megfelelő megállókban vegye fel a diákokat. 
 
 
A németországi csereüdülés ügyében javasolja a Szabó Gergely polgármester, hogy a busz kisebb 
létszámmal, végig vigye Németországig a részt vevő gyermekeket (az előző években félúton utasokat 
cseréltek a járművek), valamint különböző időpontokban  történjen az üdültetés.  
 
 
Bakony és Balaton Keleti Kapuja Közhasznú Egyesület -Tagi kölcsön 
 
Szabó Gergely polgármester  
ismerteti a testületi tagokkal az Egyesület levelét. A tavalyi évhez hasonlóan működési hozzájárulást 
kérnek tagi kölcsön formájában. A polgármester javasolja a hozzájárulás megszavazását. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
 
7/2011. (II. 8.) Képviselő-testületi határozat 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a Bakony és Balaton Keleti Kapuja Közhasznú Egyesület (8181 Berhida, Veszprémi u. 1-3.) részére  
226.997 Ft, azaz kettőszázhuszonhatezer-kilencszázkilencvenhét forint hozzájárulást biztosít -  melynek 
formája 2015. december 31-én lejáró tagi kölcsön – 2011. évi költségvetése támogatási kerete terhére. 

2. felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy az összeg átadásáról gondoskodjon. 
   
Felelős:  Szabó Gergely polgármester 
Határidő:  elfogadásra azonnal, átutalásra 2011. április 30. 
 
Csörsz Zoltán képviselő: 
lakossági bejelentést tolmácsol:  Bakonymajorban többen jelezték, hogy Kelemen József ingatlanán, 
valamint a ház előtti közterületen is településképet rontó állapot uralkodik (hordók, vasanyag, 
szekrények, stb. szanaszét a területen). A lakók kérik az illetékesek intézkedését. 
 



 
8

Szabó Gergely polgármester 
tudomásul vette a bejelentést, megteszi a szükséges intézkedéseket. 
 
Mivel más hozzászólás, kérdés nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester az ülést 19.30 órakor 
berekeszti. 
     

         
 

      k.m.f. 
 

Szabó Gergely 
polgármester 

Wolf Viktória 
jegyző 

    
 


